Al final del presente documento encontrará enlaces a los productos relacionados con este catálogo.
Puede acceder directamente a nuestra tienda haciendo click AQUÍ
106 Armarios autoportantes Visite nuestra web www.eldon.es
Armarios autoportantes accesorios
Descripción: Flexible y segura protección de los cables
instalados entre la puerta o el marco giratorio y el interior del
armario. De gran flexibilidad y libre de halógenos.
Material: Polietileno.
Requisitos de montaje: Añadir CONH para montaje directo a
los perfiles.
Cantidad por embalaje: 25m.
CON, Tubo flexible
Diámetro Ref.
16 CON16
29 CON29
36 CON36
48 CON48
Descripción: Soporte universal para tubo flexible CON.
Puede montarse horizontalmente o verticalmente en el
sistema de taladros a 25 mm del refuerzo de la puerta, marco
del armario o perfiles.
Material: Policarbonato.
Cantidad por embalaje: 10 piezas.
CONH, Soporte para tubo
Diámetro Ref.
16 CONH16
29 CONH29
36 CONH36
48 CONH48
Descripción: Flexible y segura protección de los cables
instalados entre la puerta o el marco giratorio y el interior del
armario. De gran flexibilidad y libre de halógenos.
Material: Poliamida. Aprobado por UL.
Requisitos de montaje: Añada soportes CONH para montaje
directo a los perfiles
Cantidad por embalaje: 25m.
CONU, Tubo flexible. Aprovación UL
CONU disponible bajo pedido.
Diámetro Ref.
16 CONU16
29 CONU29
36 CONU36
48 CONU48
Descripción: Se monta directamente sobre el marco de la
puerta y proporciona una superficie estable para planos,
documentación, ordenador o aparatos de medida. El pupitre
es abatible y fijado en el interior del marco de la puerta. Ofrece